
 
 

ZARZĄDZENIE NR 173/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. 
poz.1483) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia  18 grudnia 2024 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5373



- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2025r. 

-zarządzeniem Nr 156/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 października 2025r. 

-zarządzeniem Nr 160/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 października 2025r. 

-zarządzeniem Nr 163/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 października 2025r. 

-zarządzeniem Nr 167/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 listopada 2025r. 

- uchwałą Nr XIII/145/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 14 listopada 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 59.666.853,75 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 53.007.702,75 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.659.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

" dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 8.250.034,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie  64.203.985,94 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.400.845,94 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.803.140,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

" wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  8.250.034,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

" wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.358.832,23 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

" wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 15.277.652,09 zł." 

7) § 2 ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

" inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15.803.140,00 zł., 

8) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

" Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5373



z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

9) § 8 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

140.670,24 zł. i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 282.289,34 zł. oraz wydatki w kwocie 

2.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii", 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5373



 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5373



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 704 680,41 -4 692,00 699 988,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 219 097,41 -4 692,00 214 405,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

219 087,41 -4 692,00 214 395,41 

752   Obrona narodowa 177 000,00 175 000,00 352 000,00 
 75295  Pozostała działalność 177 000,00 175 000,00 352 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

165 000,00 175 000,00 340 000,00 

855   Rodzina 5 999 543,00 47,00 5 999 590,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 47,00 339,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

292,00 47,00 339,00 

       
Razem: 59 496 498,75 170 355,00 59 666 853,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5373



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 7 264 134,17 -4 692,00 7 259 442,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 262 194,41 -4 692,00 257 502,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 368,40 -4 692,00 173 676,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 985 192,76 0,00 5 985 192,76 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  10 949,00 1 000,00 11 949,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 0,00 125 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 4 000,00 96 000,00 

752   Obrona narodowa 177 000,00 175 000,00 352 000,00 
 75295  Pozostała działalność 177 000,00 175 000,00 352 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 35 000,00 155 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 140 000,00 185 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 348 927,26 0,00 20 348 927,26 
 80101  Szkoły podstawowe 11 405 175,00 0,00 11 405 175,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -15 000,00 165 000,00 
 80104  Przedszkola  3 862 885,00 0,00 3 862 885,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 8 800,00 40 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 700,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5373



korpusu służby cywilnej  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 300,00 -2 100,00 63 200,00 

851   Ochrona zdrowia 285 789,34 0,00 285 789,34 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 289,34 0,00 282 289,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 151,51 -10 000,00 101 151,51 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  5 000,00 10 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 6 382 913,00 47,00 6 382 960,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 47,00 339,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 47,00 339,00 
       

Razem: 64 033 630,94 170 355,00 64 203 985,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5373



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 219 087,41 -4 692,00 214 395,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 219 087,41 -4 692,00 214 395,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

219 087,41 -4 692,00 214 395,41 

855   Rodzina 5 882 011,00 47,00 5 882 058,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 47,00 339,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

292,00 47,00 339,00 

       
Razem: 8 254 679,88 -4 645,00 8 250 034,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5373



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 219 087,41 -4 692,00 214 395,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 219 087,41 -4 692,00 214 395,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 308,00 -4 692,00 158 616,00 

855   Rodzina 5 882 011,00 47,00 5 882 058,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 47,00 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 47,00 339,00 

       
Razem: 8 254 679,88 -4 645,00 8 250 034,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5373



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

           w złotych 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

      

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

       dochody 
własne jst  

kredyty 
i 

pożyczk
i 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczki na 
wyprzedzając

e 
finansowanie  

(na środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.) 

 

            

            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5373



1. 010 01043 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miej. Borucin o dł. 
500 m 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Osięciny 

2. 010 01043 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miej. Osięciny ul. 
Jagodowa o dł. 360 
m 

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Osięciny 

3. 010 01043 6050 
6370 

Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody 
w miejscowości 
Kościelna Wieś 
 

505 000,00 
1 960 000,00 

505 000,00 
1 960 000,00 

505 000,00 
0,00 0,00 0,00 

1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 01043 2 687 000,00 2 687 000,00 727 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00  

4. 010 01044 6230 

Dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Osięciny - dotacja 
celowa                      
z budżetu 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 01044 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 010 2 727 000,00 2 727 000,00 767 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00  

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180254C 
w miej. Pocierzyn o 
dł. 0,552 km 

508 725,00 508 725,00 208 725,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180359C, 
ul. Skarbka w miej. 
Osięciny o dł. 0,627 
km 

501 968,00 501 968,00 353,17 0,00 266 614,83               
235 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5373



7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180216C 
Sęczkowo-Wola 
Skarbkowa w miej. 
Bartłomiejowice o 
dł.0,999 km (FOGR) 

489 000,00 489 000,00 305 100,00 0,00 183 900,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180230C 
Lekarzewice - 
Osłonki o dł. 1 km w 
miej. Konary, 
Osłonki 

653 000,00 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180205C 
Nagórki - Krotoszyn 
o dł. 0,700 km w 
miej. Sęczkowo, 
Krotoszyn 

321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180248C 
Ruszki - Ruszki o dł. 
1 km w miej. Ruszki 

483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180214C 
Bodzanówek  - 
Zielińsk o dł. 0,800 
km  w miej. Zielińsk 

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej działki nr 
123/4 o dł. 0,100 km 
w miej. Pocierzyn 

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 180349C, 
ul. Kurzawy w miej. 
Osięciny o dł. 461m  
- wykonanie 
dokumentacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5373



14. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo 
- rowerowego na 
działce nr 446 o 
pow.280m2               
w miej. Osięciny 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

15. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji - 
przebudowa drogi 
gminnej nr 180227C 
Osięciny - Karolin o 
dł. 1 km 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

16. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji - 
przebudowa drogi 
gminnej nr 180226C 
Bełszewo-
Jarantowice  o dł. 1 
km 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

17. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji - 
przebudowa drogi 
gminnej nr 180216C 
Sęczkowo-Wola 
Skarbkowa o dł. 
0,500 km 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji - 
przebudowa drogi 
gminnej nr 180295C 
Pilichowo -Pilichowo  
o dł. 0,500 km 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

19. 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji - 
przebudowa drogi 
gminnej nr 180223C 
Pilichowo -Latkowo  
o dł. 1 km 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5373



20. 600 60016 6060 Zakup równiarki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 60016 3 626 693,00 3 626 693,00 2 641 178,17 0,00 985 514,83 0,00  
Ogółem dział 600 3 626 693,00 3 626 693,00 2 641 178,17 0,00 985 514,83 0,00  

21. 700 70005 6050 

Zakup zabudowanej 
nieruchomości 
gruntowej o pow. 
0,0531 ha oraz 
nieruchomości 
niezabudowanej o 
pow. 0,0893 ha w 
miej. Osięciny 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 70005 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 700 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  

22. 750 75023 6050 

Rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy w 
Osięcinach  - 
wykonanie 
dokumentacji 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

23. 750 75023 6060 Zakup samochodu 
technicznego (BUS) 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

24. 750 75023 6060 

Zakup samochodu 
techniczno - 
gospodarczego dla 
Urzędu Gminy 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

25. 750 75023 6057 
6059 

Zakup , wdrożenie, 
konfiguracja oraz 
utrzymanie urządzeń 
(serwera redundacji, 
serwera logów, 
switche, dyski 
NVMe)                  - 
Cyberbezpieczny 
samorząd 

150 282,00 
32 988,00 

150 282,00 
32 988,00 0,00 0,00 150 282,00 

32 988,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

26. 750 75023 6067 
6069 

Zakup generatora 
prądu 15 kva - 

46 187,00 
10 139,00 

46 187,00 
10 139,00 0,00 0,00 46 187,00 

10 139,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5373



Cyberbezpieczny 
samorząd 

27. 750 75023 6067 
6069 

Zakup ups 10 kva                                
- Cyberbezpieczny 
samorząd 

12 103,00 
2 657,00 

12 103,00 
2 657,00 0,00 0,00 12 103,00 

2 657,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 75023 462 356,00 462 356,00 208 000,00 0,00 254 356,00 0,00  
Ogółem dział 750 462 356,00 462 356,00 208 000,00 0,00 254 356,00 0,00  

28. 752 75295 6050 

Zwiększenie 
odporności 
energetycznej 
oczyszczalni ścieków 
w Gminie Osięciny 
poprzez budowę 
instalacji 
fotowoltaicznej i 
zakup agregatu 
prądotwórczego jako 
elementów ochrony 
infrastruktury 
krytycznej 

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

29. 752 75295 6060 

Zakup sprzetu 
niezbędnego do 
zapewnienia 
ciagłości dostaw 
podstawowych usłu 
na terenie Gminy 
Osięciny -  
mobilnego agregatu 
prądotwórczego  

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

30. 752 75295 6060 

Zakup cysterny na 
wodę pitną na 
potrzeby 
zabezpieczenia 
potrzeb ludności w 
sytuacjach 
kryzysowych i 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5373



zdarzeniach 
nadzwyczajnych 

Razem  rozdział 75295 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00  

Ogółem dział 752 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

31. 754 75412 6050 

Przebudowa 
strażnicy w miej. 
Osięciny - 
wykonanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

32. 754 75412 6050 

Przebudowa 
strażnicy w miej. 
Ruszki - wykonanie 
dokumentacji 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

33. 754 75412 6050 

Przebudowa 
nawierzchni placu 
wraz z wykonaniem 
odwodnienia przy 
OSP Wola 
Skarbkowa o pow.  
400 m 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 75412 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 754 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  

34. 900 90001 6050 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w 
ulicach: Leśna, 
Klonowa, Wrzosowa 
w miej. Osięciny  

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

35. 900 90001 6050 

Budowa kolektora 
kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Marszałka 
Rataja i ulicy 

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5373



Jagodowej, Leśnej  w 
miej. Osięciny 

36. 900 90001 6050 

Budowa sieci 
kanalizcaji sanitarnej 
w miej. Karolin, 
Osięciny  

630 100,00 630 100,00 630 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

37. 900 90001 6050 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 
oczyszczalni ścieków 
w miej. Osięciny 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90001 1 290 100,00 1 290 100,00 1 290 100,00 0,00 0,00 0,00  

38. 900 90015 6050  
6370 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
poprzez wymianę 
istniejacego 
oświetlenia na 
energetyczne 
oświetlenie LED na 
terenie Gminy 
Osięciny 

222 580,00                                   
793 081,00 

222 580,00                                   
793 081,00 222 580,00 0,00 793 081,00 0,00 Urząd Gminy 

Osięciny 

39. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Osięciny 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90015 1 165 661,00 1 165 661,00 372 580,00 0,00 793 081,00 0,00  

40. 900 90095 6050 

Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy 
Płowieckiej w miej. 
Osięciny 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

41. 900 90095 6050 
Renowacja zbiornika 
wodnego w 
Ruszkach 

130 630,00 130 630,00 82 630,00 0,00 48 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5373



42. 900 90095 6050 

Modernizacja rynku 
w miejscowości 
Osięciny - 
wykonanie 
dokumentacji  

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

43. 900 90095 6060 Zakup koparki 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem  rozdział 90095 377 630,00 377 630,00 329 630,00 0,00 48 000,00 0,00  
Ogółem dział 900 2 833 391,00 2 833 391,00 1 992 310,00 0,00 841 081,00 0,00  

44. 921 92109 6050 

Remont i 
wyposażenie  
Świetlicy Wiejskiej                   
w miejscowości 
Borucin   

1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

45. 921 92109 6050 

Modernizacja 
i wyposażenie 
Gminnego Ośrodka 
Kultury       
w miejscowości 
Osięciny - 
wykonanie 
dokumentacji 
 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

46. 921 92109 6060 

Zakup nieruchomości 
gruntowej 
zabudowanej pod  
Świetlicę Wiejską w 
miej. Borucinek 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

47. 921 92109 6050 
6370 

Rozbudowa i 
wyposażenie 
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Osięcinach 

725 400,00 
2.337 300,00 

725 400,00 
2 337 300,00 

725 400,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
2 337 300,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem rozdział 92109 4 312 700,00 4 312 700,00 1 975 400,00 0,00 2.337.300,00 0,00  

48. 921 92120 6580 
6050 

Rewitalizacja oraz 
prace 
konserwatorskie 

147 000,00 
36 000,00 

147 000,00 
36 000,00 

0,00 
36 000,00 

0,00 
0,00 

147 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy 
Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5373



dworu w Konarach 

Razem rozdział 92120 183 000,00 183 000,00 36 000,00 0,00 147.000,00 0,00  
Ogółem dział 921 4 495 700,00 4 495 700,00 2 011 400,00 0,00 2 484 300,00 0,00  

49. 926 92601 6050 

Instalacja 
monitoringu na 
Stadionie Sportowym 
w miej. Osięciny 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

50. 926 92601 6050 

Budowa oświetlenia 
zewnętrznego na 
boisku 
wielofunkcyjnym w 
miej. Kościelna Wieś 

90 000,00 90 000,00 62 000,00 0,00 28 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem rozdział 92601 108 000,00 108 000,00 80 000,00 0,00 28 000,00 0,00  

51. 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw 
w miej. Kościelna 
Wieś - wykonanie 
dokumentacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Osięciny 

Razem rozdział 92695 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 926 128 000,00 128 000,00 100 000,00 0,00 28 000,00 0,00  

R a z e m : 15 803 140,00 15 803 140,00 8 909 888,17 0,00 6 893 251,83 0,00 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5373



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 173/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 rok 

         w złotych  
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na   
sprzedaży alkoholu Dział Rozdz.  § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów  

Alkoholowych  

Dział  Rozdz. § Plan 

 756 75618   140 670,24        851 85154   282 289,34       
   0480  110 000,00            
   0270  30 670,24          3030 300,00 
        4090  1 500,00       
        4110 1 000,00 
        4170 50 000,00 
        4190 5 000,00 
        4210  101 151,51       
        4220  11 137,83       
        4300  90 000,00       
        4410  200,00       
        4430  1 000,00       
        4610  6 000,00       
        4700  15 000.00  

     

Gminny Program  
Przeciwdziałania  

Narkomanii Dział Rozdz.  § Plan  
      851 85153   2 000,00       
        4210  1 000,00       
        4300 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5373



Ogółem     140 670,24            284 289,34       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5373


	ZARZĄDZENIE NR 173/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 5 - Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 rok

		2025-11-26T13:47:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




